
平成３０年６月２８日 

 

病院薬剤部門の長 殿 

 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

事  務  局  

 

 

平成３０年度「病院薬剤部門の現状調査」の訂正について 

 

 

 平素より日本病院薬剤師会の活動にご高配を賜り御礼申し上げます。 

平成３０年度の「病院薬剤部門の現状調査」の調査票に一部に誤りがございま

したので、以下のとおり訂正させていただきます。 

 ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

 

訂正箇所：10頁の「15.投薬」 

 

         （誤）(9)F100 向精神薬調整連携加算 

                 ↓ 

         （正）(9)F400 向精神薬調整連携加算 

 

     27 頁の「44.医療安全・医薬品安全」 

 

         （誤）(4)貴施設の医療機器安全管理責任書 

                 ↓ 

         （正）(4)貴施設の医療機器安全管理責任者 

 

 


